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

- Fabbricato “D”: centrale di distribuzione impianto di irrigazione, formato da due 

corpi di fabbricata distinti ma in aderenza ed aventi accessi separati e non 

comunicanti.  

- Fabbricato “E”: centrale di sollevamento acque. Piccolo fabbricato formato da 

due corpi di fabbrica distinti e in aderenza ma non comunicanti, con pianta 

rettangolare. 

- Fabbricato “F”: deposito con tettoia di tipo precario in tubolari in acciaio, formato 

da un corpo di fabbrica principale a forma rettangolare e da una parete del corpo 

di fabbrica principale con copertura monofalda. 

- Fabbricato “G”: deposito macchine ed officina. Fabbricato formato da due corpi 

di fabbrica singolarmente a pianta rettangolare - e complessivamente a L - fra loro 

in aderenza.  

Nella Concessione Edilizia a sanatoria 363/1998 è presente anche il fabbricato 

denominato “B”, locale di deposito con tettoia. Questo fabbricato non risulta più 

presente ad oggi, sebbene non vi siano pratiche edilizie legate alla sua demolizione. 

- Centrale termica in struttura esterna al fabbricato Club House con struttura in c.a.  

Nel Comune di Larciano si trovano: 

- Tettoia per rimessaggio Car di circa 140 mq con struttura prevalente in tubolari 

di acciaio e copertura in ondulato in vetro resina. Per questa costruzione non 

risultano pratiche edilizie e viene pertanto considerata abusiva. 

- Tettoia aperta su tutti i lati di circa 69 mq con struttura in legname oltre fabbricato 

con tamponamento su tutti i lati ed inoltre delle seguenti costruzioni di cui non si 

è trovato il titolo abilitativo e quindi considerate abusive: 

- una tettoia parzialmente chiusa su tre lati con ondulato in fibra di vetro, di circa 

24 mq 

- un box prefabbricato di circa 10 mq 

- una tettoia aperta con copertura in telo di pvc o similare di circa 20 mq. 

 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE: i beni fin qui descritti si trovano identificati 

in COMUNE DI MONSUMMANO TERME in: 

Catasto Fabbricati 

- Foglio 25 particella 73 subalterno 4, categoria B/7 classe unica, consistenza mc. 

208, rendita € 96,68 
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- Foglio 25 particella 73 subalterno 5, categoria D/2, rendita € 12.567,00 con part. 

73 sub.6 Cat E (B.C.N.C.) 

- Foglio 25 particella 292, categoria D/6 e rendita € 1852,00 

- Foglio 20 particelle 131 e 210 

- Foglio 25 part. 55, 70, 73 sub.3 74 80 110 112 114 117 120 121 122 300 309 

categoria D/6 e rendita € 21.780,00 con part. 73 sub. 6 Cat E (B.C.N.C.) 

Catasto Terreni 

- Foglio 20 particella 130, uliveto di classe 2, sup. mq. 4130 RD €13,86 RA € 10,66 

- Foglio 20 particella 182, uliveto di classe 2, sup. mq. 3330 RD €11,18 RA € 8,60 

- Foglio 20 particella 302, ente urbano di mq. 3810 

- Foglio 25 particella 68, bosco ceduo di classe 1, sup. mq. 10120 RD € 5,23 RA € 

3,14 

- Foglio 25 particella 69, uliv. vigneto di classe 2, sup. mq. 5770 RD € 25,33 RA 

€ 16,39 

- Foglio 25 particella 75, semin. arborato classe 3, sup. mq. 3900 RD € 12,09 RA 

€ 16,11 

- Foglio 25 particella 76, uliveto di classe 2, sup. mq. 56915 RD €191,06 RA 

€146,97 

- Foglio 25 particella 115, bosco ceduo di classe 2, sup. mq. 1.260 RD € 0,39 RA 

€ 0,20 

-Foglio 25 particella 297, uliveto vigneto di classe 2, sup. mq. 1.400 RD € 6,15 RA 

€ 3,98 

- Foglio 25 particella 298, uliveto vigneto di classe 2, sup. mq. 500 RD € 2,19 RA 

€ 1,42 

- Foglio 25 particella 471, relitto stradale di mq. 4700 

COMUNE DI LARCIANO in: 

Catasto Fabbricati 

-Foglio 2 particella 517, categoria C/2 di classe 5, rendita € 245,83 

-  Foglio 2 particella 319 321 324 325 

- Foglio 5 particella 1, 4, 17, 31, 363 categoria D/6 e rendita € 9.595,77 

Catasto Terreni 

- Foglio 2 particella 55, vigneto di classe 2, superficie mq.1050 RD € 8,13 e RA € 

7,05 

- Foglio 2 particella 56, uliveto di classe 3, superficie mq.10280 RD € 15,93 e RA 

€ 10,62 

- Foglio 2 particella 81, uliveto vigneto di classe 2, superficie mq. 820 RD € 2,96 

RA € 2,12 

- Foglio 2 particella 323, uliveto di classe 3, superficie mq.1570 RD € 2,43 RA € 
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